様式第５号（第９条関係）

ひたちマイホーム取得助成事業実績報告書兼請求書
年　　月　　日
日立市長　殿
　　　　　住　　所　〒

氏　　名
　　　　　電　　話
　　　　（携帯電話）
[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　　日付け日立市指令　　第　　　号により助成の決定を受けたひたちマイホーム取得助成に係る住宅の取得等が完了したので、ひたちマイホーム取得助成事業実施要綱第９条の規定により次のとおり実績報告し、助成を請求します。
	住宅の所在
（地番）
	日立市

	住宅取得等の区分
	　戸建
	□　新築　 □ 増改築 　□ 建売 　□ 中古

	　マンション

	住宅取得等完了日
	年　　　月　　　日（所有権登記の受付年月日）

	住宅の居住部分の延床面積
	　　　　　㎡　※増築の場合：増床面積　　　　　㎡

	同居者
	氏　　名
	続柄
	　※事務処理欄（異動日）

	本人
（請求者）

	近居者

	助成決定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	助成請求額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	助成金振込先
	　　　　　　　　銀行・組合・金庫・農協　　　　　　支店
種別：普通・当座　　　口座番号：
口座名義（カナ）：　　　　　　　　（　　　　　　　　）

（添付書類）
　１　取得等をした住宅に係る建物登記簿の全部事項証明書の原本又はその写し（所有権の保存又は移転の登記が完了しているもの）
　２　居住部分の面積を確認できる書類（取得等をした住宅が併用住宅の場合）
３　取得等した住宅が新築、建売又は増改築である場合は建築基準法に基づく検査済証（都市計画区域外である場合、建築工事届）の写し
　４　その他市長が必要と認める書類